

Brunsgaards Eftf. P. Bjerger ApS

**Rosenparken 3
6870 Ølgod**

CVR-nr. 48 98 83 18

Årsrapport for 2021/22

(48. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. september 2022

Else Bjerger
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance 30. april	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brunsgaards Eftf. P. Bjerger ApS
Rosenparken 3
6870 Ølgod

CVR-nr.: 48 98 83 18

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Stiftet: 29. maj 1974

Regnskabsår: 48. regnskabsår

Hjemsted: Varde

Direktion

Else Bjerger

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sydbank
Torvegade 11
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 290.206, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.059.865.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttotab		-41.164	-41.857
Finansielle indtægter		90.501	1.859.196
Finansielle omkostninger		-339.549	-2.832
Resultat før skat		-290.212	1.814.507
Skat af årets resultat		6	-368.346
Årets resultat		-290.206	1.446.161
Foreslået udbytte		114.000	113.000
Overført resultat		-404.206	1.333.161
		-290.206	1.446.161

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.970.091	9.765.321
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.970.091</u>	<u>9.765.321</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.970.091</u>	<u>9.765.321</u>
Selskabsskat		20.910	0
Tilgodehavender		<u>20.910</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>83.872</u>	<u>58.432</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>104.782</u>	<u>58.432</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.074.873</u></u>	<u><u>9.823.753</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		8.745.865	9.150.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.000	113.000
Egenkapital		<u>9.059.865</u>	<u>9.463.073</u>
Selskabsskat		0	345.613
Anden gæld		15.008	15.067
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.008</u>	<u>360.680</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.008</u>	<u>360.680</u>
Passiver i alt		<u>9.074.873</u>	<u>9.823.753</u>
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen	1		

Noter

1 Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen

Årets urealiserede tab på værdipapirer indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 344.886.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Else Bjerge

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-628003256650 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2022 kl.: 10:28:00
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor
RID: 65892496 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2022 kl.: 10:31:12
Underskrevet med NemID

Else Bjerge

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-628003256650 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2022 kl.: 10:44:22
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: f055663wtHuh248375876

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.